- 1 -

办理结果：A

是否完成对外公开：是

镇康县农业农村局文件
镇政农函字〔2023〕38 号

镇康县农业农村局关于对政协镇康县第十二届委
员会第二次会议委员第 075 号提案的答复函

高云霞等委员：

你们在政协镇康县第十二届委员会第二次会议期间提出的

《关于帮助建设岔路村大河边田排水设施的提案》，已交由我局

办理。现将办理情况答复如下：

围绕“糖、茶、果、菜、畜”等主导产业，加大农业产业防

洪设施建设，守住保障国家粮食安全，做大做强高原特色农业产

业，把产业富民促乡村振兴抓好抓实，是我局一直以来在“三农”

工作中的突破点、着力点和关键点。

目前，镇康县 2023 年高标准农田建设项目于 2023 年 10 月

12 日开工建设，军赛乡片区（岔路村、军赛村、忙吉利村）建

- 2 -

设高标准农田 0.287 万亩，改造提升 0.195 万亩，总投资 778.81

万元；主要建设内容：土地平整 200 亩，新建取水坝 1 座、50

立方米水池 1 座、输水管道 4.84 千米，修复沟渠 16.9 千米，建

设机耕路 4.45 千米。我局将持续加强项目管理，争取项目工程

年内完工。此后，我局将持续争取农业产业基础设施建设项目，

实现农业提质增效，加快推进农业农村高质高效发展。

感谢您们对农业农村工作的支持，对以上办理有何意见，请

填入“征询意见表”向政协提案工作委员会反馈。

镇康县农业农村局

2023 年 11 月 15 日

（建议办复工作联系人：刘宏）

报：县人民政府。

送：县政协提案工作委员会，高云霞、李映委员。

镇康县农业农村局办公室 2023 年 11 月 15 日印发

	（建议办复工作联系人：刘宏）